WiUiehxii, omniumque sanctorum meritis et precibus confidentes,

omnibus parochianis nostris, et ahis, quorum diocesani hanc
nostram Indulgenciam ratam habuerint et acceptam, de peccatis

suis vere contritis poenitentibus et confessis, qui pro eisdem do-

mino nostro Rege, suoque exercitu, oraverint, ut est dictuni,

quadraginta dies de injuncta sibi poenitentia, Domino propicio

misericorditer relaxamus. Ad regimen et decorem commissag

vobis ecclesiae, atque gregls, vestram fraternitatem conservet

Deus prosperam et jocundam. Dataapud Thorp prope Ebora-
cum, XII kalendas Augusti, anno gracise m°ccc° decimo nono,

et pontificatus nostri secundo.

Quocirca vobis injungimus firmiter et mandamus, quatinus,

ut in nostra cathedrali ecclesia Dunolmensi processiones devotae

fiant, missaeque speciales celebrentur, et psallantur psalteria

modo et forma in suprascriptis dictidomini Archiepiscopi Uteris

plenius comprehensis, sic rite sic provide ordinetis, et eciam

fieri faciatis, quod nostra et vestra pariter devocio in ea parte

debeat merito commendari. Cupientes insuper vos et ahos, pra?-

sertim nostros subditos, ad oracionum hujusmodi suffragia im-

pendenda per allectiva Indulgenciarum munera excitare, de Dei
onmipotentis misericordia, et gloriosae virginis et gentricis suse
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Mariae, nec non beatissimi confessoris et pontificis Cuthberti

patroni nostri omniumque Sanctorum meritis et precibus con-

fitlentes, omnibus parochianis nostris et ahis, quarum diocesani

hanc nostram Indulgenciam ratam habuerint et acceptam, de

peccatis suis contritis vere et confessis, qui pro eisdem domino

nostro Rege suoque exercitu oraverint, quadraginta dies de m-

juncta sibi poenitencia, Deo propicio, misericorditer relaxamus.

In caritatis augmento vos dirigat Altissimus per tempora

diuturna. Data apud Midilham, xxiiii die Julii, anno Domini

supradicto. Et consecracionis nostrag secundo.

CV. CONFIRMACIO DIMISSIONIS MANERIORUM DE
ALUERTON DE HOUEDEN, ETC.

[Reg. II. fol. 80.]

Universis praesentes literas inspecturis, Willelmus Prior eccle-

siae Dunelmensis et ejusdem loci Conventus, salutem in Domino.
Noveritis nos quoddam scriptum cyrographatum inter venerabi-

lem patrem dominum nostrum dominum L. Dei gracia Dunol-
mensem Episcopum, ex parte una, et Johannem Inctin Bon-
seign' Jacoby, Girard Gentil, PhiHppum de Perruch', et Ste-

phanum Wychoyn, ac ahas mercatores de societate Perruch'

de Fiorencia ex parte altera confectum, sub tenore qui sequitur

inspexisse. Hoc scriptum cyrographatum, inter venerabilem

patrem dominum Ludovicum, Dei gracia Dunolmensem Epis-

copum, ex parte ima, Johannem Innctin, Bonseign^ Jacoby,

Girard Gentil, Phihppum de Pyruch, et Stephanum Wychyn,
ac ahos mercaiores de societate Perruch de FJorencia ex parte

altera, testatur, quod predictus dominus Episcopus concessit et

dimisit precHctis Johanni, Bonseign% Girardo, Phihppo, Ste-

phano ac mercatoribus predictis, et uni eorum, maneria sua de
Alverton, Houeden, et Richall, cum omnibus suis membris et

pertiuenciis, in comitatu Eboracensi, exceptis advocacionibus

ecclesiarum, prebendarum, hospitahum, ac beneficiorum eccle-

siasticorum quorumcumque, pro quadam summa pecuniae per
ipsum Episcopum ab eisdem mercatoribus praemanibus recepta,

et in utilitatem ecclesia^ suae Dunolmcnsis conversa. Habenda
et tenenda prefatis Johanni Bonseign^ Girardo, Phih'ppo, Ste-

phano et mercatoribus predictis, vel uni eorum, predicta mane-
.lia, cum suis pertinenciis, dominiis, dominicis, molendinis, bos-

cis, wardis, releviis, maritagiis, proficuis escaetarum, cum omni-
bus aliis juribus dictis maneriis quahtercumque spectantibus ac
comoditatibus et proficuis quae in eisdem accidere poterunt, sine
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vasto, vendictlone, et destruccione domorum et boscorum, ac ex-

ilio hominum ibidem faciendo, a xxj""" die Junii, anno Domini
millesimo ccc'"^ xxij°., usque ad terminum quinque annorum
proxime sequencium, plenarie completorum, de predicto Epis-

copo et successoribus suis : salvis eidem domino Episcopo pro-

priis bladis suis die confeccionis presencium ad opus suum pro-

prium in predictis maneriis seminatis : reddendo inde annuatim

dicto domino Episcopo et successoribus suis unum denarium, ad
natalem Domini, pro omnibus serviciis exactionibus, et deman-
dis. Et quod predictus Episcopus habeat in predictis mane-
riis returnum brevium domini Regis, et quasdam Ubertates

regias, quas prefatus Episcopus et successores sui per pro-

prios ballivos et ministros suos conservare et defendere tenen-

tur, concordatum est inter partes prasdictas quod ballivi ad
hujusmodi officium faciendum et libertates preedictas custo-

diendas per ipsum Episcopum et successores suos de assensu

dictorum mercatorum, aut unius eorum, ponantur
;

qui, per

juramentum dictis domino Episcopo et mercatoribus faciendum,

de exitibus et proficuis inde provenientibus, quae praefato

Episcopo et successoribus suis pertinere debent, prsefatis mer-
catoribus, aut uni eorum, per racionabilemcompotum fideliter et